



Əsası ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi notecəsində ölkəmizin iqtisadi güdröti günbəgün yüksəlir. Azərbaycan artıq dünyada özünəməxsus milli inkişaf modeli ilə seçilən, habelə sərmayədar dövlət və qlobal böhran şəraitində belə makroiqtisadi sabitliyi tomin edən ölkə kimi tanınıb. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında son on beş ildə respublikamız dünyada güclü, müstəqil, müasir və müərəoqqi texnologiyalar əsasında inkişaf edən bir ölkə kimi nüfuz qazanıb.

İlə yekun vurulur



Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev milli inkişaf prioritetlərini düzgün müəyyənləşdirərək, ölkənin bütün potensialını intellektual resursların, insan kapitalının gücləndirilməsi istiqamətində səfərbər etmişdir. Ötən illərdə keçid dövrünü geridə qoyan respublikanın iqtisadi inkişafı son illərdə keyfiyyətə yeni mərhələyə qədəm qoymuşdur. Bu mərhələdə əsas məqsədlərdən biri də milli iqtisadiyyatın rəqəbatqabiliyyətinin yüksəldilməsinə və dünya iqtisadi sistemində səmərəli inteqrasiyasına nail olmaqla uzumüddətli perspektivdə ölkədə dinamik sosial-iqtisadi inkişafın davamlılığını tomin etməkdən ibarətdir.

Dövlət başçısının həyata keçirdiyi iqtisadi siyasətin əsas xarakterik xüsusiyyətləri onun sosializməməli olması, habelə bütün problemlərin həllində iqtisadi aspektin mövcudluğunun ön planı çəkilmişdir. Dövlət proqramlarının, formaların və sərəncamların icrası ölkədə gedən iqtisadi inkişafın sürətləndirilməsinə uğurla tomin edir, tərəqqi prosesində özəl sektorun payı və rolunu davamlı şəkildə artırır.

Ölkənin iqtisadiyyatında özəl sektorun üstünlük qazanması, neft hasilatının və gözlərinin məqsədyönlü idarə olunması ilə yanaşı, qeyri-neft sahələrinin inkişaf etdirilməsinə xüsusi diqqət yetirilməsi Prezident İlham Əliyevin iqtisadi siyasətinin ana xəttini təşkil edir.

Son illərdə sahibkarlıq fəaliyyətinin gələn günlərin artırılması, bazar iqtisadiyyatı sisteminin təkmilləşdirilməsi və özəl mülkiyyətin əsaslarının möhkəmləndirilməsi yüksək inkişaf tempinə malikdir ki, bunun da əsas səbəbi qanunvericilik bazasının müəmmədi olaraq təkmilləşdirilməsi, müxtəlif dövlət proqramlarının həyata keçirilməsi, iqtisadiyyatın ayrı-ayrı sahələrinə dövlət qayışının artırılması və iqtisadiyyatın idarə edilməsinə müasir yanaşmanın tomin edilməsidir.

Azərbaycan Respublikasında 2004-cü ildən uğurla icra olunan regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramları bölgələrin iqtisadi potensialının artırılmasına, infrastruktur tominatının, kommunal xidmətlərin keyfiyyətinin daha da yüksəldilməsinə, biznes və investisiya mühitinin, əhəlinin rifahının yaxşılaşmasına səbəb olmaqla yanaşı, ölkənin strateji inkişaf hədəflərinə, müəyyən edilmiş məqsədlərə nail olunmasına əhəmiyyətli töhfə verir.

2018-ci il yanvarın 29-da keçirilən "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nın dördüncü ilinin yekunlarına həsr olunan konfransda ölkə Prezidenti Azərbaycanın biznes mühiti ilə bağlı öz fikirlərini bildirmişdir. "Ummümiyyətlə, mən biznesin sosial məsuliyyəti məsələləri ilə bağlı dövlətlərdə öz fikirlərini bildirmişəm. Dövlət iş adamlarına bu qədər şərait yaradır, həm siyasi dəstək, həm də maliyyə dəstəyi göstərir. Ölkəmizdə biznes mühitinin yaxşılaşdırılması, islahatların aparılması istiqamətində bu qədər işlər görüldü və beynəlxalq qurumlar da bunu qeyd edirlər. Bunun müqabilində iri biznes qurumları görə öz sosial məsuliyyətlərini dərk etsinlər. Sosial məsuliyyət təkcə hansısa xeyriyyəçiliklə məşğul olmaq deyil. Sosial məsuliyyət, yeni zamanda, kiçik biznesə, ailə biznesinə dəstək göstərməkdir".

Qeyd etmək lazımdır ki, regionların proqram tominatı inkişafı keçidi tarixi hadisə idi və 2004-cü ilin əvvəllərində qəbul edilmiş ilk proqram Azərbaycanın bölgələrinin sosial-iqtisadi inkişafı istiqamətində əsl dönüş yaradırdı. Regionların tarazlı və sürətli inkişafı ilə bağlı qəbul edilmiş üç dövlət proqramının icrası notecəsində ölkəmiz bütün sahələrdə böyük uğurlara imza atmışdır. Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzü yüksəlməkdə, ölkəmizdə aparılan siyasi-iqtisadi islahatlarda dünya birliyi tərəfindən yüksək qiymətləndirilməkdədir.

Ölkəmizdə ardıcıl və düşünülmüş şəkildə həyata keçirilən layihə və proqramların notecəsində ki, son 15 il ərzində iqtisadiyyatımız 3,2 dəfə, o cümlədən qeyri-neft sektoru 2,8 dəfə artmışdır.

Konkret sahələrə göldikdə isə sənaye sahəsində 2,6 dəfə, kənd təsərrüfatında 1,7 dəfə, qeyri-neft ixracında 4,1 dəfə artım qeydə alınmışdır. 2004-cü ildə valyuta ehtiyatlarımız cəmi 1,8 milyard dollar olduqda halda, hazırda 45 milyard dollara çatdırılmışdır. Bu da 15 il ərzində valyuta ehtiyatlarımızın 25 dəfə artması deməkdir. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin dəfələrlə vurğuladığı kimi, valyuta ehtiyatları həm böyük sərvətdir, həm də iqtisadi müstəqillik üçün müəyyən bir qarantdır.

Adambaşına düşən sərmayələrin həcminə görə Azərbaycan hazırda dünya miqyasında aparıcı dövlətlər sırasındadır. Investisiyaların 50 faizdən çoxu xarici investisiyaların payına düşür. Bu da hər şeydən övvəl müstəqil Azərbaycan dövlətinin gələcəyinə olan inam və ümidin göstəricisidir. Çünki gələcəyi qarantlı olan ölkələrə, təbii ki, heç bir sahibkar, heç bir döv-

lət, heç bir şirkət investisiya qoymaz. Ölkə rəhbərliyinin yüksək daqqılıqla seçdiyi və uğurla həyata keçirdiyi məqsədyönlü iqtisadi siyasət kursu notecəsində olvermiş biznes və investisiya mühiti investisiya axınının sürətlənməsinə şərait yaratmış, ölkəmizdə orta illik iqtisadi artım 12,2 faiz təşkil etmişdir. Son on beş ildə daxili mənbələr hesabına əsas kapitala yönəldilən investisiyaların həcmi 3,6 dəfə, o cümlədən qeyri-neft sektoruna yönəldilən investisiyalar 9,6 dəfə, minimum əməkhaqqının səviyyəsi 3,5 dəfə, ölkə üzrə orta aylıq əməkhaqqı 3,3 dəfə, orta aylıq pensiya isə 4,7 dəfə artmışdır. Nəticə etibarilə ölkədə yoxsulluğun səviyyəsi 5,4 faizdən, işsizlik səviyyəsi isə 5 faizdən aşağı enmişdir.

Məhz Azərbaycanda aparılan məqsədyönlü iqtisadi siyasət sayəsində 2018-ci ilin doqquz ayında ölkəmizdə 85 min daimi iş yeri açılıb, son 15 il ərzində isə ölkədə 2,0 milyon yeni iş yeri yaradılıb ki, onlardan 1,5 mil-

fi Fondunun xətti ilə 113 milyon manat güzəştli kredit verilmişdir. İlin sonunaqədər geri qaytarılan vəsaitlər hesabına sahibkarlara daha 170 milyon manat məbləğində güzəştli kreditin verilməsi nəzərdə tutulur.

Fond fəaliyyət göstərdiyi müddətdə investisiya layihələrinin ümumi dəyəri 5,0 milyard manat olan 35 mindən çox sahibkara 2,2 milyard manat güzəştli kredit vermişdir. Güzəştli kreditlərin 72 faizi aqrar sektorun, 28 faizi sənaye və digər sahələrin inkişafına yönəldilib. Bu kreditlərin 75 faizi regionların, 25 faizi Bakı qəsəbələrinin payına düşüb. Bu kreditlərdən istifadə etməklə investisiya layihələrinin reallaşdırılması notecəsində 164 minə yaxın yeni iş yerinin açılması imkanı yaradılmışdır.

Azərbaycanda həyata keçirilən iqtisadi strategiyamızın prioritet istiqamətlərindən biri də ölkədə sahibkarlığın inkişafıdır. Bu gün dövlət başçısının "ölkəmizin gələcək inkişafı sahibkarlığın inkişafından asılıdır" strateji xəttinə uyğun olaraq sahibkarlığın inkişafına xüsusi diqqət göstərilir, sistemli və kompleks tədbirlər həyata keçirilir. Bunun notecəsində ki, son 15 ildə ölkəmizdə fəaliyyət göstərən sahibkarların sayı 4,2 dəfə artmışdır.

Özəl sektorun dəstəklənməsi, sahibkarların hüquq və mənafələrinin qorunması sahəsində yeni iqtisadi şəraitə uyğun islahatlar həyata keçirilir, bu sahənin inkişafı üçün beynəlxalq təcrübə nəzərə alınmaqla müasir çağırışlara cavab verən mexanizmlər təbiiq olunur. Sahibkarlığa dövlət dəstəyi tədbirləri notecəsində sahibkarlıq subyektlərinin sayının son 15 il ərzində artması, ölkəmizdə iş yerlərinin 75 faizinin məhz özəl sektorun payına düşməsinə bu prosesin dənəməz xarakter aldığı bir daha təsdiq edib.

Son illərdə ölkədə sahibkarlıq fəaliyyətini tənzimləyən prosedurlar və qaydalar xeyli liberallaşdırılmış, sahibkarlığa dövlət maliyyə yardım mexanizmi işə salınmış, ölkədə bezi məhsullara ixrac rüsumları ləğv edilmiş, idaxda rüsumların 15 faizlik maksimal həddi müəyyənləşdirilmişdir. Bu baxımdan ölkə iqtisadiyyatının, xüsusilə də özəl sektorun inkişafında keyfiyyətə yeni mərhələ başlanıb. Bu mərhələdə sahibkarların fəaliyyətinə əsas və qanunsuz müdaxilələrin, bürokratik yoxlamaların aradan qaldırılması, liberal biznes mühitinin formalaşdırılması xüsusi diqqət mərkəzindədir. Sahibkarlıq subyektlərində yoxlamaların 2021-ci ilədək dayandırılması öz müsbət notecələrini verməkdədir.

Eyni zamanda, lisenziya tələb olunan fəaliyyət növlərini sayı azaldılmış, lisenziyalar müddətsiz müəyyən edilmiş, dövlət rüsumunun məbləği Bakıda 2 dəfə, regionlarda isə 4 dəfə azaldılmış, lisenziyaların iqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən "ASAN xidmət" mərkəzlərində verilməsinə və "Elektron lisenziya" portalının yaradılmasına başlanmışdır. "Lisenziyalar və icazələr haqqında qanun" qüvvəyə mindikdən sonra müxtəlif sahibkarlıq fəaliyyətlərinə verilən icazələrin sayı 330-dan 86-yə, lisenziyaların sayı isə 59-dan 37-yə endirilib. Dekabrın 4-də Bakı Ekspo Mərkəzində "Bakutel-2018" sərəgisində Prezident İlham Əliyev bu gün Azərbaycanın biznes sahəsində dünyanın aparıcı ölkələri sırasında olduğunu boyan edib: "Azərbaycan iqtisadiyyatının davamlı tərəqqisi üçün qeyri-neft sektorunun in-

kişafı bizim uğurla həll etdiyimiz əsas vəzifəmizdir. Buna görə də biznesə yaxşı şəraitin yaradılması məqsədilə infrastruktur layihələrinin inkişafı üçün çox iş görüldü. Biznesin həvəsləndirilməsi, sahibkarlara köməklikə bağlı xeyli layihələr var. Bütövlükdə investisiya, biznes mühiti Azərbaycanda yaxşılaşır.

2015-ci ilin sonlarından başlayaraq neft qiymətlərinin aşağı düşməsinə baxmayaraq, Azərbaycanda aparılan islahatlar daha da dərinləşib və maliyyəyə yeni xarakter kəsb edib. Aparılan iqtisadi islahatlar notecəsində ölkədə maliyyə sabitliyi və iqtisadi artım bərpa olunub, bir çox sahələrdə, xüsusilə kənd təsərrüfatı, qeyri-neft sənayesi və digər sektorlarda əhəmiyyətli irəliləyiş əldə edilmişdir. Ölkədə sahibkarlığa dəstək məqsədilə biznes mühitinin bütün sahələri, xüsusilə biznesə başlama, tikinti üçün icazələrin alınması, elektirik təchizatı şəbəkələrinin qoşulması, maliyyə mənbələrinin çıxış imkanlarının artırılması, vergilərin ödənilməsi, əmlakın qeydiyyatı, xarici ticarətin aparılması üzrə əhəmiyyətli irəliləyiş baş verib.

Dövlət-biznes tərəfdaşlığında qarşılıqlı inam daha da artıb, bu münasibətlər gələcək iqtisadi inkişafın təməl prinsipinə çevrilib.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin güclü siyasi iradəsi və davamlı iqtisadi siyasətdə aparılan kompleks tədbirlərlə digər nüfuzlu beynəlxalq reytinglərlə yanaşı, "Doing Business 2019" hesabatının da bitirən indikatorlarını əhatə edib. Nəticədə 2017-ci il və 2018-ci ilin 9 ayında təkəbə bu hesabat üzrə 30-a yaxın normativ hüquqi akt qüvvəyə minməklə 70-dən çox islahat tədbiri həyata keçirilib və qeydə alınması üçün "Doing Business" komandasına təqdim olunub. Aparılan islahatlar notecəsində vətəndaşların və sahibkarların məmnunluğunun artırılması, bu sahədə şəffaflığın tomin olunması ilə yanaşı, müxtəlif sektor üzrə inzibati prosedurların sayının və xərclərinin minimuma endirilməsinə, dövlət xidmətlərinin göstərilməsində keyfiyyətin daha da yüksəldilməsinə nail olunub.

Azərbaycan Prezidentinin rəhbərliyi altında həyata keçirilən islahatlar, öz növbəsində, "Doing Business 2019" hesabatında Azərbaycanın ümumi reytingdə yeni rekord imza etməsinə, eləcə də əksər indikatorlar üzrə mövqeyinin daha üst səviyyəyə qalxmasına imkan verib. Belə ki, 2018-ci il oktyabrın 31-də Dünya Bankı tərəfindən yayılan "Doing Business 2019" hesabatında Azərbaycan dünyanın 10 ən islahatçı dövləti sıyahısına daxil edilərək dünyanın ən çox islahat aparıcı ölkəsi elan olunub. Yeni hesabatda Azərbaycanın mövqeyi 2017-ci ilə müqayisədə 32 pillə irəliləyərək 190 ölkə arasında 25-ci yerdə qorulaşmış, dünyanın bir çox ölkələrini geridə qoymaqla Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələri arasında lider mövqeyə yüksəlib.

Bildirilib ki, hesabata əsasən ölkəmiz "Tikinti üçün icazələrin alınması" və "Kreditlərin alınması" indikatorlarının hər biri üzrə 100 pillə irəliləyərək ciddi nailiyyət əldə edib. Bunlarla yanaşı, "Kiçik investirlərin maraqlarının qorunması" indikatoru üzrə dünyada 2-ci yərə yüksəlməyə, "Biznesə başlama" (9-cu yer) indikatoru üzrə isə ilk oluğa düşməyə nail olunub. Bütövlükdə "Doing Business

2019" hesabatının 10 indikatorundan 8-i üzrə mühüm irəliləyiş qeydə alınıb. Eyni zamanda, əmək bazarının tənzimlənməsi indikatoru üzrə də aparılmış islahatlar Dünya Bankının ekspertləri tərəfindən qəbul edilmiş.

"Doing Business 2019" hesabatında deyilir: "Avropa və Mərkəzi Asiya bölgəsinə daxil olan Azərbaycan ən yaxşı təkmilləşdirmə göstəricilərinə baxmayaraq, Azərbaycanda aparılan islahatlar daha da dərinləşib və maliyyəyə yeni xarakter kəsb edib. Aparılan iqtisadi islahatlar notecəsində ölkədə maliyyə sabitliyi və iqtisadi artım bərpa olunub, bir çox sahələrdə, xüsusilə kənd təsərrüfatı, qeyri-neft sənayesi və digər sektorlarda əhəmiyyətli irəliləyiş əldə edilmişdir. Ölkədə sahibkarlığa dəstək məqsədilə biznes mühitinin bütün sahələri, xüsusilə biznesə başlama, tikinti üçün icazələrin alınması, elektirik təchizatı şəbəkələrinin qoşulması, maliyyə mənbələrinin çıxış imkanlarının artırılması, vergilərin ödənilməsi, əmlakın qeydiyyatı, xarici ticarətin aparılması üzrə əhəmiyyətli irəliləyiş baş verib.

Bu, çox böyük uğurdur, dövlət başçısının rəhbərliyi ilə həyata keçirilən kompleks islahatlar, xüsusilə qeyd edilən sahələr üzrə aparılan təkmilləşmə tədbirləri notecəsində nail olunmuş növbəti nailiyyətlərdən biridir. Sözsüz ki, bu uğurların həyata keçirilməsində beynəlxalq təşkilatlarla sıx əməkdaşlıq əlaqələrimizin də rolunu var ki bu sahədə Dünya Bankının Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasını xüsusi qeyd etmək lazımdır.

Bu gün ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələri arasında, kiçik informasiya vasitələrində daha çox müzakirə olunan məsələlərdən biri Prezident İlham Əliyevin 6 fevral 2016-cı il tarixli fərmanı ilə təsdiq etdiyi milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyat əsas sektorları üzrə strateji yol xəritəsidir. 10 bölmədən, 14 bənddən və 11 hissədən ibarət olan bu sənəd qısa, orta və uzumüddətli dövrlərə hesablanır.

"Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyatı perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi"nin beşinci bəlməsində göstərilir ki, 2025-ci ilə qədər Azərbaycanın hər il ümumi daxili məhsul istehsalı 3 faizdən çox artacaq və əlavə olaraq 450 mindən çox yeni iş yeri yaradılacaqdır.

Şəffaf biznes və sağlamlıq rəqəbat mühitində sahibkarlığın genişlənməsinə olvermiş şərait yaradılması Azərbaycanın dinamik və uzumüddətli inkişafı məqsədilə aparılan uğurlu siyasətin əsas istiqamətləri sırasındadır. Bu siyasət milli iqtisadiyyatda, yeni zamanda, yeni iş yerlərinin açılmasında, əmək bazarının inkişafında, məşğulluq səviyyəsinin yüksəldilməsində özəl sektorun, o cümlədən biznesin rolunun əhəmiyyətli şəkildə artırılmasına səbəb olub. Sözsüz ki, bu hədəflərə nail olmaq milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın 11 sektoru üzrə strateji yol xəritələrində nəzərdə tutulan vəzifələrin uğurla həyata keçirilməsindən asılıdır. Hesablamalara görə, təkə 2020-ci ilədək nəzərdə tutulan prioritetlərin yerinə yetirilməsi üçün təxminən 27 milyard manat investisiya lazımdır və bu məbləğ bütün sektorlar üzrə strateji yol xəritələri çərçivəsində tələb olunan ümumi vəsaitdir. Bu vəsait Azərbaycanın strateji yol xəritəsində göstərilən daha yüksək hədəflərə çatmasına kömək edəcəkdir.

Son illərdə ölkəmizdə sahibkarlığın inkişafı və biznes mühitinin yaradılması sahəsində mövcud problemlərin həllinə sistemli və kompleks yanaşılması, dövlətin inzibati və maliyyə

resurslarından səmərəli istifadə olunması, ölkənin əmək bazarının mövcud potensialının təbliği istiqamətində mühüm uğurlar əldə edilmiş.

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin qeyri-neft sektoruna göstərdiyi yüksək diqqət notecəsində bu gün iqtisadiyyatın prioritet istiqamətlərindən olan aqrar sahə yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub. Aqrar sahədə aparılan uğurlu islahatlar notecəsində Azərbaycanda bir sıra strateji məqsullərə tələbatın yerli istehsal hesabına tam ödənilməsinə, ölkənin ərzaq təhlükəsizliyində xarici bazarlardan asılılığın azalmasına, ixracçı ölkələrin məhsulların istehsal həcmi artırmaqla regionların inkişafına nail olunub. Fərmerlərin dövlət tərəfindən çoxsəxəli subsidiyalarla tomin edilmiş kənd təsərrüfatı ilə məşğul olanları daha fəal çalışmağa sövq etməklə yanaşı, onların rifah halının yüksəldilməsinə gətirib çıxarıb.

Həyata keçirilən islahatların nəticəsidir ki, artıq aqrar sektorda dayanıqlı inkişaf reallaşmış, kənd təsərrüfatının ayı-ayrı sahələri üzrə müsbət notecələr əldə edilmiş.

Buna misal olaraq pambıqçılıq, tütünçülük, ipəkçilik və digər sahələri göstərmək olar. 2017-ci ildə ölkə rəhbərliyinin sərəncamları ilə təsdiq olunmuş "2018-2025-ci illər üçün Azərbaycan Respublikasında baramaçılıqın və ipəkçiliyin inkişafına dair", "2017-2022-ci illər üçün Azərbaycan Respublikasında pambıqçılığın inkişafına

nişləndirilməsi, rəqəbatqabiliyyəti möhsulların ononovi və yeni bazarlara çıxışının artırılması ilə bağlı imzalanmış sənədlər iş adamlarına geniş imkanlar yaratmışdır.

Prezident İlham Əliyevin ixracın stimullaşdırılması və təşviqi istiqamətində imzaladığı fərman və sərəncamların icrası olaraq ölkədə genişmiqyaslı işlər görülməkdədir. Belə ki, ixrac və investisiya imkanlarının təşviqi, yerli şirkətlərin biznes əlaqələrinin daha da genişləndirilməsi və ölkə iqtisadiyyatına investisiya qoyuluşunun təbliği məqsədilə 9 ay ərzində Azərbaycanda və xarici ölkələrdə 180 tədbir (biznes-forumlar, ikitərəfli görüşlər və s.) təşkil olunub. Bu ilin əvvəlindən 8 ölkənin müxtəlif təşkilatları ilə əməkdaşlığa dair 9 anlaşıma memorandumu imzalanmış. Ümumilikdə indiyədək sahibkarlara 6,9 milyon manat, bu ilin yanvar-sentyabr aylarında isə 3,7 milyon manat məbləğində ixrac təşviqi ödənilmiş.

İqtisadiyyatın şəxələndirilməsi, ərzaq təhlükəsizliyinin möhkəmləndirilməsi, özünütəminat səviyyəsinin yüksəldilməsi, məşğulluğun tomin olunması, qeyri-neft məhsullarının ixracının artırılması, idxaldan asılılığın azaldılması və digər strateji vəzifələrin həllində özəl sektor həlledici rol maliklidir.

Yeni mərhələnin əsas hədəfi milli iqtisadiyyatın rəqəbatqabiliyyəti yüksəldilməsinə və dünya təsərrüfat sistemində səmərəli inteqrasiyasına nail olmaqla uzumüddətli perspektivdə ölkədə sosial-iqtisadi inkişafın davamlılığını tomin etməkdən ibarətdir.

Həyata keçirilən iqtisadi islahatlar Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının qarışısında çox böyük vəzifələr qoyur.

Azərbaycanın möhtəşəm uğurlarına, şübhəsiz ki, sahibkarlar ordusu da özünəməxsus töhfələr verməyə çalışır və bu dövlət başçısının iş adamlarına etimadını bir təcəssümü olaraq mühüm vəzifə kimi qəbul edir.

Azərbaycan Hökuməti, Azərbaycan Həmkarlar Konfederasiyası və Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası sosial dialoqu bərabərliyə qulluq subyektləri kimi kollektiv müqavilə və sazişlərin bağlanması, onlara əlavə və dəyişikliklərin edilməsi və icrasının tomini, bir sıra əmək və sosial iqtisadi məsələlərin həlli istiqamətində birgə iş aparıb.

Konfederasiya Baş Kollektiv Sazişin tərəfdaşı kimi sosial dialoq məsələlərinə önəm verir, yalnız sahibkarlara dəstək verməklə kifayətlənmir, müvafiq dövlət qurumları, həmkarlar ittifaqları ilə əməkdaşlıq çərçivəsində ölkədə əmək münasibətlərinin tənzimlənməsində fəal iştirak edir.

Eyni zamanda əmək hüquqlarının müdafiəsi, əməyin mühafizəsi, texniki və ekoloji təhlükəsizlik Azərbaycan hökuməti ilə əməkdaşlıqın prioritet istiqamətlərindədir.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası bir çox ölkələrin sahibkarlıq təşkilatları, xarici ölkələrin Azərbaycandakı və Azərbaycanın xaricəki səfirlikləri, Dünya Bankı, Avropa İttifaqı onun komissiyaları və digər beynəlxalq təşkilatlarla qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq edərək yerli iş adamlarına Azərbaycanada, eləcə də ölkə hüdudlarından kənarə tərəfdaş tapmaqda, habelə investisiya qoyulmasında kömək göstərir.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası bunlarla bağlı silsilə və ardıcıl tədbirlər həyata keçirir. Bu, istər qanunvericilik aktlarının təkmilləşdirilməsi, istər sahibkarlıq subyektlərinin problemlərini öyrənilib əlaqədar təşkilatlar tərəfindən onların həllinə nail olunması, istərsə də sahibkarların maraqlarının təminatı istiqamətində edilmişdir.

Yerli sahibkarların potensial imkanlarının reallaşdırılmasına dəstək və investisiya imkanlarının təşviqi, habelə yeni bazarlara çıxış məqsədilə iqtisadiyyat Nazirliyinin təşkilatlığı və Azərbaycan sahibkarlarının iştirakı ilə bir çox beynəlxalq və yerli sərgi, biznes-forumlar, görüşlər təşkil edilmiş, tədbirlərdə sahibkarların iştirakı tomin edilmişdir.

Sahibkarlara biznes əlaqələrini genişləndirməsi və digər məsələlərdə lazımi xidmətlər göstərilməsi, müxtəlif biznes-forum, təlim və beynəlxalq sərgilərdə onların iştirakına tomin olunmuşdur. Cari ildə konfederasiyanın xarici ölkələrdə nümayəndəlikləri sayı artırılmışdır. Azərbaycanın son illərdəki inkişaf dinamikasına nəzər saldıqda belə qənaətməyə gəlmək olar ki, əsas ümmümilli lider Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş dövlətçiliyimizin daha da möhkəmləndirilməsi, ölkəmizin siyasi, sosial-iqtisadi, mədəni və bütün başqa sahələrdə inkişafının tomin olunması, əhəlinin rifah halının, bütün kateqoriyalardan olan insanların sosial vəziyyətinin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər həzrada yüksək tempdə davam edir. Keçən qısa dövr ərzində nömkə mərkəzi şəhərlərdə, eləcə də regionlarda sosial-iqtisadi inkişaf sürətləndirilmiş, abadlıq, quruculuq işləri aparılması ilə bağlı genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Biz, Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası olaraq Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilmiş strateji vəzifələrin uğurla və vaxtında həyata keçirilməsi üçün əzmliqlə çalışaraq qeyri-neft sektoru məhsullarının istehsalının artırılmasına, regionlarda rentabelli məhsulların yaradılmasına, azad sahibkarlığın inkişafı və özəl sektorun üzünə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirilməsinə kömək göstərməklə bundan sonra da fəaliyyətimizi genişləndirməkdə davam edəcəyik.

Məmməd MUSAYEV,
Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (işgözlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının Prezidenti